
                                            

 

                                          
УКРАЇНА

ЧОРНОМОРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
ОЧАКІВСЬКОГО РАЙОНУ

МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

 РІШЕННЯ

Від  14  грудня  2017 року   №  4                                15  сесія 1 скликання
с. Чорноморка 

Про пайову участь замовників 
будівництва у розвитку інфра-
структури сіл Чорноморської 
об’єднаної територіальної громади 
Миколаївської області.

Відповідно до ст.  26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», згідно
ст..  40  Закону України «Про регулювання містобудівної  діяльності»,  з метою належного
утримання  та  розвитку  інженерно-транспортної   та  соціальної  інфраструктури  сіл
Чорноморської об’єднаної територіальної громади, сільська рада

ВИРІШИЛА:
1. Затвердити Порядок залучення, розрахунку розміру і використання коштів 

пайової  участі  у  розвитку  інфраструктури   сіл  Чорноморської  об’єднаної  територіальної
громади Миколаївської області.

\ додаток 1 \
2. Затвердити типовий договір про пайову участь замовників будівництва у розвитку 

інфраструктури сіл Чорноморської об’єднаної територіальної громади
\ додаток 2 \

3 Контроль за виконанням даного рішення покладається на постійну комісію сільської 
ради з питань  фінансування, планування та формування бюджету, соціально-економічного
розвитку, соціального захисту та праці, житлово-комунального господарства та транспорту

Сільський голова                                                                                                   А.А. Дмитренко


	
	РІШЕННЯ

